
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z § 3 ust. 1 "Instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu", stanowiącej załącznik do uchwały Nr 9/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
24 stycznia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się koordynatora do współpracy Powiatu Słupskiego z Generalnym Inspektorem Informacji 
Finansowej w osobie Małgorzaty Sajek, zastępcy skarbnika powiatu - głównego księgowego Starostwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2433F52D-77B4-41FA-8473-FAFAFD5135FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


